МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о2 о1. ~~. o2ГoiaG 	 ЛГв j 6'~

г. Магадан

О назначении на должность мировых судей судебных участков № 3 и № 8
(Магаданский судебный район)

Рассмотрев представление председателя Магаданского областного суда,

в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 17 декабря 1998 года

№ 188-ФЗ «О мировых судьях в Российской Федерации», статьей 7 Закона
Магаданской области от 4 мая 2001 года № 186-ОЗ «О мировых судьях
в Магаданской области» и по итогам тайного голосования Магаданская
областная Дума п о ста н о вля е

1. Назначить Казакову Наталью Вадимовну на должность мирового судьи
судебного участка № 3 (Магаданский судебный район) сроком на три года.

2. Назначить Блумитис Наталью Вадимовну на должность мирового судьи
судебного участка № 8 (Магаданский судебный район) сроком на три года.

З. Направить настоящее Постановление в Магаданский областной суд.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001